DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN FAHREN U25

DR

Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

18 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispéanner Pferde KI. M

Preis der Syker Blechwaren GmbH, Syke

Enrennrels \/yon HK I

Nennungen: 10 Starter: 10 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 140

FPkt

ZPkt

GesPkt

Geldpreis

150

99

Reith,Maximilian *

PSV Neu-Isenburg e.V. / Hessen

(394) Costa 49 (395) Lucky 1372
Hammann,Heiko *

RFV Niederstotzingen / Baden-Wirttem
(121) Edina 38 (287) Quanticas - Diego

141,59

159,01

6

0,80

9,51

6,80

9,51

dismuiy

60 €

48 €

106

104

Stottmeister,Markus *
RFV Bosdorf-Ratzlingen u.Umg. e.V. /
(142) Fire 107 (326) Springstine

Scheiter,Helena *

RFC Hausen 1975 e.V. / Bayern %
(156) Gipsy 751 (206) Lady 1758

154,02
-Anhalt

150,22

7,01

511

10,01

11,11

39¢€

33€

105

107

RFV Leidersbach e. V. / Bayern %
(62) Champ 170 (297) Rubinstein Razfaz
Zwiers,Jorg *

RUFV Emlichheim e.V. / Weser-Ems
(75) Conroy 9 (123) Eleganth

160,16

155,26

10,08

7,63

13,08

13,63

101

100

Scheiter,Kathrin *
Johannhardt,Frederick

FRV Driftsethe u.U. / Hannover

(61) Cezanne 43 (333) Strong John
Hoffmann,Nina
RFV Zauberwald / Hannover
(150) Frithjof 6 (356) Tjara 9

162,61

171,36

11,31

15,68

20,31

21,68

103

102

LUbbecke, Dominik
RFV Massener Heide e.V. / Westfalen
(78) Cordelio 3 (218) Lombard H

Klar, Christopher

Pffrd. NUrnberger Land e.V. / Bayern
(370) Viano 3 (373) Viktor 101

155,56

195,63

24

12

7,78

27,82

31,78

39,82

10

14:49

Ekkehard Freiberg
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Gesamt - Geldpreis:

Martin Roske

180 €
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